

---

**1 DOSAR PVC buc 50 0.50 25.21 2 HARTIE COPIATOR A4 top 10 12.61 126.05 3 FOLII PROTECTIE A4 Set 2 6.**

I.D.: 60814925

---

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 696,64 RON - 696,64 RON

---

Descriere: 1 DOSAR PVC buc 50 0.50 25.21 2 HARTIE COPIATOR A4 top 10 12.61 126.05 3 FOLII PROTECTIE A4 Set 2 6.72 13.45 4 PASTA CORECTOARE buc 2 5.88 11.76 5 CAPSE 24/6 Cut 2 1.26 2.52 6 RADIERA buc 1 3.36 3.36 7 CREION CU GUMA buc 10 0.84 8.40 8 PIX PENSAN TRIBALL buc 20 0.84 16.81 9 BIBLIORAFI PVC 8 CM buc 60 5.46 327.73 10 POST IT INDEX buc 2 2.52 5.04 11 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 buc 2 16.81 33.61 12 CONDICA PREZENTA A4 buc 3 7.14 21.43 13 FISA MAGAZIE buc 500 0.08 42.02 14 CHITANTIER 3 EXEMPLARE buc 10 3.36 33.61 15 BON CONSUM A4 buc 5 2.10 10.50 16 DECAPSATOR buc 2 2.52 5.04 17 MARKER ALBASTRU buc 2 2.52 5.04 18 BANDA ADEZIVA 48/66 buc 2 2.52 5.04

---